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Молниеотвод, надставка
(на круглоконические и граненые опоры)

Возможно совмещение молниеотвода и кронштейнов 
для консольных светильников

Размеры кронштейна, мм Вес

Обозначение  кг

3000

2000

1000

4000

5000

75

75

75

75

75

57

57

57

57

57

14

9

5

20

28

Молниеотвод 3,0
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Молниеотвод 4,0

Молниеотвод 5,0
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